
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Evidenční číslo: 1936/18/32100/PLA Počet stran: 3
Počet výtisků: 3
Výtisk číslo:

V.07.01.02 _______________________________________________________________ Klasifikace PVP

Smlouva
o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 

„D4 Skalka -  křižovatka 11/118“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jen „Smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zastoupené: ředitelkou Správy České Budějovice
se sídlem: Lidická 49, 370 44 České Budějovice
Zástupce ve věcech technických: tel.

(dále jen „ŘSD ČR“)

DIAMO, státní podnik
sídlo:
zapsaný v OR:
IČ:
DIČ: 
týká se:
Zastoupené: 
se sídlem:
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná k jednání ve 
věci plnění předmětu této 
smlouvy:

Fakturační a koresp. adresa: 

(dále jen ,,DIAMO“)

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
00002739
CZ00002739
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 

vedoucím odštěpného závodu 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

I r  ú

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek, 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

takto:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

(1) Konstatuje se, že ŘSD ČR realizuje investiční akci -  stavbu s názvem: „D4 Skalka -  křižovatka 11/118“ 
(dále jen Stavba).

(2) Výše uvedenou Stavbou byl mimo jiné dotčen i majetek ve vlastnictví České republiky, s právem 
hospodařit pro DIAMO, státní podnik a na tomto majetku byly provedeny nezbytné úpravy v rámci 
odstranění provozních škod, vzniklých při realizaci citované Stavby. Tyto nezbytné úpravy byly provedeny

S m lo u v a  o  v y p o ř á d á n í n ě k t e r ý c h  p r á v  a  p o v in n o s t í s o u v is e jíc íc h  s r e a l iza c í s ta v b y

Ev id e n č n í č ís lo  
1936/18 /321  0 0 /P la

V .0 7 .0 1 .0 2
K la s if ik a c e : P ro  v n it ř n í p o tř e b u S t r a n a : 1/3



v takovém rozsahu, aby dotčený majetek mohl sloužit svému původním u účelu. Konkrétně se jedná o 
úpravy následujících stavebních objektů:

• SO 114.3 Provizorní komunikace k věznici

a to dle projektové dokumentace vypracované firmou Valbek, s p o l. s r.o., Vaňurova 505/17, Liberec 
v e l2/2004 (dále jen Projektová dokumentace) a v rozsahu z této P ro jektové dokumentace vyplývajícím.
DIAMO prohlašuje, že k uvedenému majetku má právo hospodařit, a to včetně pozemků, na kterých se 
nachází.

(3) Majetek DIAMO uvedený v článku I. odst. (2) této Smlouvy, který je  dotčen Stavbou uvedenou v článku I. 
odst. (1) této Smlouvy, k jehož úpravě došlo, je a nadále zůstane ve  vlastnictví České republiky, s právem 
hospodařit pro DIAMO. Na této konstataci nemění nic ani skutečnost, že DIAMO případně některý takto 
dotčený majetek (stavební objekty) protokolárně nepřevezme.

II.
P ř e d m ě t  S m l o u v y

(1) Sjednává se, že ŘSD ČR je oprávněno v rámci provádění své S ta vb y  upravit či přesunout objekty, které 
jsou specifikovány v článku I. odst. (2) této Smlouvy. Smluvní s tra n y  prohlašují, že za podmínek dále 
uvedených v této Smlouvě dojde k předání upravených stavebních objektů DIAMO protokolem o předání 
a převzetí. DIAMO s úpravou stavebních objektů souhlasilo a současně se zavazuje k jejich následnému 
převzetí.

III.
Z á v a z k y  s m l u v n íc h  s t r a n

(1) Veškeré ̂ náklady spojené s úpravou stavebního objektu, který js o u  předmětem této Smlouvy, nese 
výlučně ŘSD ČR, které je také zahrne do nákladů Stavby specifikované v článku I. odst. (1) této Smlouvy.

(2) ŘSD ČR se dále zavazuje:

a. přizvat DIAMO k předání stavebních objektů uvedených v této Sm louvě v čl. I odst. (2).
b. předat DIAMO dokumentaci skutečného provedení stavebních objektů. Vzhledem ktomu, že se 

vlastnictví Stavbou dotčeného majetku nemění, budou podpisem protokolu veškeré majetkoprávní 
vztahy mezi smluvními stranami vypořádány.

(3) DIAMO se zavazuje:

a. zúčastnit se tohoto předání a převzetí stavebních objektů uvedených v této Smlouvě v čl. I odst. (2) 
a uplatnit při něm své případné připomínky a námitky, které budou zohledněny v protokolu o předání 
a převzetí stavebních objektů.

b. Stavbou dotčený majetek (stavební objekty) převzít i v případě, že  budou vykazovat drobné vady 
a nedodělky, nebránící jejich uvedení do provozu.

c. zajišťovat jeho následný provoz.

(4) Protokol podepíše zhotovitel stavebních objektů, ŘSD ČR a příslušný zástupce DIAMO. Při předání 
stavebních objektů bude DIAMO předána i dokumentace jejich skutečného provedení. Cena stavebních 
objektů bude uvedena v předávacím protokolu pouze jako informativní, neboť je zahrnuta, dle platných 
právních předpisů, do celkových nákladů Stavby uvedené v článku I. odst. (1) této Smlouvy.

(5) Vzhledem k tomu, že se jednalo o stavbu provizorní komunikace do doby dokončení uvedené stavby D4 
Skalka -  křižovatka 11/118 zhotovitel neposkytuje záruku.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(1) Smluvní strany jsou seznámeny a výslovně souhlasí se skutečností, aby tato Smlouva byla vedena 
v evidenci smluv DIAMO, která je přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení 
Smlouvy a datum jejího uzavření.

S m lo u va

Ev id e n č n í č ís l o  
1936 /18 /32  1 0 0 /P la

V .07 .01 .02
K l a s if ik a c e : P r o  v n itř n í p o tř e b u S t r a n a : 2 /3



(2) Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajem ství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

(3) Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u 
protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně 
uznávaným etickým a morálním standardům.

(4) Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

(5) Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona 
č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní 
podnik.

(6) Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být činěny jen písemnými, datovanými, číslovanými a 
řádně podepsanými dodatky.

(7) Smlouva je  sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž ŘSD ČR obdrží dvě a DIAMO jeden výtisk.

V Českých Budějovicích dne 6.3.2018 V Příbrami

za ŘSD ČR za DIAMO, s.p.

ředitelka Správy České Budějovice vedoucí o.z. Správa uranových ložisek

S m l o u v a

E v id e n č n í č ís l o  
1 9 3 6 /1 8 /3 2 100/PLA

V.07.Q1.Q2
K la s if ik a c e : P ro  v n it ř n í p o tř e b u S t r a n a : 3/3


